
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Catalfamo” 
Via dei Gelsomini n. 9 Contesse CEP - 98125 Messina 

 090 622710 -  https://www.catalfamo.edu.it -  c. f. 97105690834 
meic89700a@istruzione.it    meic89700a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
Prot.n.            /04-05  

 
Avviso 20480 del 20/07/2021 

Progetto 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-438     AL SITO WEB 
CUP : D49J21008390006 

 
 

Oggetto: NOMINA COLLAUDATORE 

  Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole”  -Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici” 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

 lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  il Decreto Assessoriale n. 7753/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

 2014-2020. Fondo Sociale Europeo Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. 

VISTO  l’esito dell’avviso interno prot. n. 3840 del 11/03/2022; 

VISTE  le istanze di partecipazione pervenute in n° di 1 per il ruolo di COLLAUDATORE 

RITENUTE  le competenze possedute dalla prof.ssa Minutoli Caterina deducibili dal CV essere congrue e coerenti 

con le finalità dell’incarico; 

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dal dalla prof.ssa Minutoli Caterina in merito all’assenza di 

incompatibilità e cause ostative; 

DECRETA 

 

Art. 1   

Si conferisce alla prof.ssa Minutoli Caterina C.F.:MNTCRN79R41F158E  l’incarico di COLLAUDATORE. 

Art. 2 

Per il suddetto incarico sarà corrisposto un compenso orario € 23,23  per un massimo di 33 ore, per una 

retribuzione totale di €  754,48 lordo stato. 

Art. 3 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto. 

Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti: 

 

1) Verifica della conformità e della  piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature 

richieste nel piano degli acquisti, quelle indicate nell’offerta prescelta e quelle installate;  

2) Controllo completo dell’impianto di rete realizzato e dei lavori eseguiti verificandone la corrispondenza  a 

quanto previsto nel progetto; 

3) Provvedere al collaudo delle attrezzature acquistate (anche in tempi diversi, secondo la tempistica stabilita dal 

Dirigente Scolastico e dalle consegne da parte delle ditte fornitrici);  

4) Redazione del verbale di collaudo. 

    Dirigente Scolastico 

           Angelo Cavallaro 
                *Firma autografa apposta a mezzo stampa  

    ai sensi dell’ex art.3 comma 2 del DPR 39/93 




